ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

предоставления администрацией Щербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах

Главе Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

_______________________________________
от_____________________________________
адрес:  _________________________________
телефон________________________________
Заявление

_______________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)

ОГРН ____________________________ИНН___________________________________

паспорт: серия_______________номер________________________________________

выдан__________________________________________________________________,

в лице действующего на основании _________________________________________
                                                                           (доверенности, устава)

контактный телефон _____________________________________________________
адрес заявителя__________________________________________________________
(адрес юридического лица или место регистрации физического лица)

_______________________________________________________________________
адрес электронной почты__________________________________________________
Прошу предоставить с торгов в аренду (собственность)  земельный участок с кадастровым номером ______________________, свободный от застройки, расположенный по адресу:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

площадью ___________кв.м.,  используемый для  _____________________________
Приложение:

Заявитель:_________________________________________________________

(Ф.И.О. заявителя, должность, Ф.И.О. представителя юридического или физического лица)/ (подпись)

  «____»_______________20____г.

М.П.